

ävensom medgivit, att återstående kostnad, nedräknad i prisläget den 1 juli 1941, må bestridas från det av riksdagen under försvarets fastighetsfond, arméns delfond, för nästa budgetår inom berörda kostnadsram anvisade investeringsanslaget till Vissa byggnadsarbeten m. m.

Under åberopande av det anförda får riksdagen, som icke haft något att erinra mot vad statsrådet i övrigt anført i detta ärende, anmäla, att riksdagen *dels* till Nybyggnad för vissa militära institutioner i Stockholm för budgetåret 1946/47 under försvarets fastighetsfond, arméns delfond, anvisat ett investeringsanslag av 4 250 000 kronor, *dels ock* medgivit, att för bestridande av i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 15 februari 1946 angiven delkostnad för ifrågavarande nybyggnad må anlitas det under nämnda fond och delfond för budgetåret 1946/47 anvisade investeringsanslaget till Vissa byggnadsarbeten m. m.

Stockholm den 27 juni 1946.

Med undersätlig vördnad.

Nr 415.

Godkänd av första kammaren den 27 juni 1946.

Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bestridande av vissa hyreskostnader.

(Statsutskottets utlåtande nr 213.)

T i l l K o n u n g e n .

I propositionen nr 146 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 1 mars 1946, föreslagit riksdagen medgiva, att för gäldandet av i berörda statsrådsprotokoll avsedda hyreskostnader må tagas i anspråk det å riksstaten för budgetåret 1945/46 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Enligt det mellan flygförvaltningen och Ronneby stads drätselkammare år 1944 träffade avtalet rörande stadens medverkan vid anskaffandet av bostäder för personalen vid Blekinge flygflottilj iklädde sig staden garanti för att tillhoppa 189 lägenheter skulle finnas tillgängliga för tillgodoseende av bostadsbehovet för nämnda personal. Å andra sidan garanterade flygförvaltningen, att fastighetsägarna under en tid av sex år, räknat från vissa angivna tillträdesdagar, skulle erhålla de hyresbelopp, som faststälts för lägenheterna.

Såsom av den föreliggande propositionen framgår har bostadsläget i Ronneby utvecklat sig i sådan riktning, att tillgången på lägenheter blivit större än efterfrågan, vilket haft till följd att en del av de av kronan garanterade lägenheterna stå outhyrd. Riksdagen, som funnit det ur ekonomisk synpunkt betänkligt, att så skall behöva vara fallet, har icke något att erinra mot att de på

innevarande budgetår belöpande ofrånkomliga utgifterna på grund av den lämnade hyresgarantien må gäldas av förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Enligt vad riksdagens vederbörande utskott inhämtat pågå för närvarande förhandlingar mellan flygförvaltningen och Ronneby stad om slopande av förenämnda avtal eventuellt mot erläggande från statens sida av viss engångersättning. Därest överenskommelse i ämnet kan träffas, må Kungl. Maj:t för bestridande jämväl av härigenom eventuellt uppkommande kostnader anlita förenämnda förslagsanslag.

Under återopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, att för gäldandet av i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 1 mars 1946 och av riksdagen avsedda kostnader må tagas i anspråk det å riksdagen för budgetåret 1945/46 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 27 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 416.

Godkänd av första kammaren den 27 juni 1946.

Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående disposition av behållningen å till anläggningar för oljelagring ovan jord anvisade reservationsanslag.

(Statsutskottets utlåtande nr 214.)

Till Konungen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen i enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 144, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 15 februari 1946, framställda förslag medgivit, att behållningen å till anläggningar för oljelagring ovan jord anvisade reservationsanslag må efter Kungl. Maj:ts prövning disponeras till täckande av uppkommande ytterligare medelsbehov för oljelagringsanläggningar, till vilkas utförande medel i annan ordning av riksdagen anvisats.

Stockholm den 27 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.
